2/a. sz. melléklet

2009.évi koltségvetés miikodési célia bevételek részletezése

ezer Ft
javasolt

Kozpontositott eldiranyzatok eredeti médositott  modositas
Kisebbségi onkormanyzat tdimogatasa 740 1031 1031
Konyvtari és kozmiivel6dés érdekeltség noveld tdmogatas 750 750 750
Erettségi és szakmai vizsgaval kapcs. feladatok timogatésa 490 490 982
Szocidlis nyari gyermekétkeztetés tdmogatasa 1150 2797 2797
Ovodaiztatasi timogatas 220 220 220
Alapfoku muvészetoktatdsi intézmények tdmogatdsa 2219 1 990 1 990
Helyi kozosségi kozlekedés normativ tdmogatasa 508 508 469
Osztalyfonoki potlék véltozas tdmogatasa 887 887
Gyobgypedagdgiai potlék tdmogatasa 116 116
Uj-Tud4s miiveltségi program pedagégusok anyagi 6sztonzésének tam. 3510 5851
Esélyegyenldséget,felzarkoztatast segitd timogatasok 3430 6 420
Helyi szervezési intézkedés keretében 1étszamleépités 16 870 22 090
2009.évi keresetkiegészitése 65 560 65 560

Osszesen: 6077 98159 109 163
Normativ kotott felhasznalasi tamogatasok
Thzoltésdg tdmogatdsa 229 394 229394 229394
Pedagégus szakvizsga, tovabbképzés 2223 2299 2299
Pedagogiai szakszolgalat 2910 2910 2910
Diaksporttal kapcsolatos timogatas 676 697 697
Onkormadnyzat 4ltal szervezett kozfoglalkoztatds timogatdsa 76 321 136476 124 815

Osszesen: 311 524 371776 360 115
Téamogatas értékii bevételek:
Fejezeti kezelésii eloiranyzattol
Rendszeres szocidlis segély 34673 34673 35234
Aktiv kordak rendelkezésre allasi timogatdsa 41 600 41 600 41 600
Idéskordak jaradéka 270 450 585
Apolisi dij 13 950 12 150 11 880
Lakasfenntartdsi tdimogatas 4950 4950 3420
Mozgaskorlatozottak tdmogatdsa 1100 1100
Rendkiviili gyermekvédelmi tdimogatas 4000 4000 4095
LIfjusagi strandkézilabda EB palyazati tdimogatas 1 500 1401 1401
Onkormdnyzati Minisztérium strandfutballpélya épités 550 550 505
Virosi jegyzok altal mikodtetett szakértdi bizottsag timogatdsa 500 500 500
Sziinyoggyérités DRIB 700 0
Kozoktatds atfogé innovéaciéja TAMOP pélyézat 31952 31952

Osszesen: 101 993 134026 132272
Helyi 6nkormanyzatoktol
Iskoldk utan tarsonkormdnyzatoktol 8 394 18 975 22275
Otvoskonyi Onkormdnyzattdl palyazati tdimogatds dtadds 1849 1849
Onkormdnyzatoktél PV 500 500 100
Gimndzium és Kollégium utédn a Megyei Onkormanyzattol 30 800 30 800 30 800
Megyei OnkorményzattSl Hatértalan Jaték rendezéséhez 800 800 800
Megyei Onkorményzattél Ifjusigi N&i kézilabda EB 400 400 400
Megyei OnkorményzattSl EP vilasztds 2059 2059

Osszesen: 40 894 55383 58283
Elkiilonitett allami pénzalapbél
Ko6zhaszni munkavégzés timogatasa (6nkormdanyzat) 4045 4045 5545
Ko6zhaszni munkavégzés timogatasa (3.sz melléklet int.spec.bevétel ) 12 796 12 796 27717

Osszesen: 16 841 16 841 33262



2.

Tobbcélu kistérségi tarsulastol
Kozoktatasra

Belso ellendrzési feladatokra
Kozponti orvosi iigyeletre

Mozgdkonyvtari feladatokra
Osszesen:

Polgarmesteri Hivatal sajat bevételei

Hatésagi eng.feliigy.i feladatok
Bérleti dijak

Szakképz6, Eltes fiités

AFA (bérleti dijak)
Kotbér,birsag,egyéb kartérités
Kamatbevétel

Szocialis kolcson visszafizetés
Tovabbszamlazott szolgaltatas

Osszesen:

Intézményi sajat bevételek
Intézményi sajat bevétel ( 3.sz. melléklet 6sszesen)
Polgarmesteri Hivatal bevételei

Osszesen

Atvett pénzeszkozok

Miikodési céla atvétel gazdasagi tarsasagtdl (palyazathoz)

Miikodési céla atvétel gazdasagi tarsasagtol

Intézményi specidlis bevételbdl (Gimnédzium)

Intézményi specidlis bevételbdl (Kollégium)

Palyazati bevétel Nagyatadi Kozoktatasi Intézmény

Turisztikai tdmogatds NFS

Palyazati bevétel Miivelddési Kozpont

Nagyatadi Regiondlis Szennyviztarsulds EU tdmogatas

Nagyatadi Regiondlis Szennyviztarsulds tarsult OnkormanyzatoktSl

Sm. Teriileti Cigany Kisebbségi Onkormanyzattol
Osszesen

Lakasértékesités bevétele

55358
10 472
6 300

6903
79 033

4 000
54 500
8236
18 206
27 400
2 600
700
26 530

142 172

391 832
142 172

534 004

11 000
1 460
500
2820

15780

500

55575
10 472
6 300

6903
79 250

8 000
55 460
10 556
18 998
38 400

8722

700
24530

165 366

401 128
165 366

566 494

5000
495

4 685
2820
2960
512
4241
27799
4227
600
53 339

500

62 493
10472
6 300

6903
86 168

9000
55 460
10 556
22 140
38 400

5720

700
25230

167 206

387 748
167 206

554 954

495
4 685
2820
3791
512
4241

600
17 144

500



